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08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

1 kype
T€o pus i:::
MATEMATUKA
FTEOTPA®INA
XUMWA

KNACCHbIV YAC

NH®

B/oNorna
NCToPUA

NCTOPUA
SUN3NKA

PACMUCAHWE 3AHATUWN C 08 AEKABPA MO 13 AEKABPA 2025-2026 YYEBHOIO NOAA

26pn 124 P
raja

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
NH® 13551535
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

i

10.05-11.45

BBEAEHWE B CNEUUANIBHOC" 1205-1345

FEOTPAGIA

PYCCKUIA A3bIK

DUN3NKA
OBLECTBO3HAHUE
NCTOPKA

MATEMATUKA
NINTEPATYPA
NHA3

NCTOPKA
®UN3PA
NNTEPATYPA

13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15
NHA3  08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

1 kypc
16pmn

T€0 pUs
raga

XUMUA

MATEMATUVIKA
NCcToPUA
KNACCHBbI/ YAC

XMMHn4A

OBLWECTBO3HAHNE

MATEMATUKA

SOUN3NKA
OB3P

BBEAEHWE B CMNELMA/IBHO*

Bronorna

MATEMATUKA
OU3NKA
PYCCKUW A3bIK

ncTorud

XUMUA
MATEMATWKA
NINTEPATYPA

NHA3

DU3PA
NINTEPATYPA

2 6pun
raga

NHA3

21 MC rp

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

2 Kypc

22 o rp
Teo pus 16pu raga 2 6puraga 3 6pwu raga

MM.01MPOBEA MEPOTIP MO MPO® UHOEKLMIA  oss00s5
MK 01.01 O6ecrneyeHne 6e30MaCHO 10051145

YYEBHAA MPAKTUKA 12.05-13.45
FTOTOBLIEBA H.I 1355-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

MM.01MPOBE/ MEPOIP MO MPO® UHOEKLIAA  os1s-00s5
MK 01.01 O6ecneyeHue 6e30MaCHO 1os114s

YYEBHASA MPAKTUKA 12.05-13.45
FOTOBLEBA H.I 1355-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

MM.OLLIPOBE/ MEPOTP MO MPO® NHOEKLMWIA 08150055
MK 01.01 O6ecne4yeHmne 6GE30MACHO 10051145

YYEBHAA MPAKTUKA 12.05-13.45
TOTOBLIEBA H.I 13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

MM.OLWWPOBEJ, MEPOTP MO MPO® MHOEKLINA  osis-00s5
MAK 01.01 O6ecneyeHme 6e30MACHO 10051145

YYEBHAA MPAKTUKA 12.05-13.45
FOTOBLEBA H.I 13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

MM.OLLIPOBE/ MEPOMP MO MPO® NHOEKLNIA  oeasosss
MAK 01.01 ObecneyeHne 6e30MaCHO 10051145

YYEBHAA MPAKTUKA 12.05-13.45
FOTOBLEBA H.I 13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

MM.OLLPOBE/ MEPOMP MO MPO® NHOEKLNIA  oesosss
MAK 01.01 O6ecneyeHue 6e30MACHO 10051145

YYEBHASA MPAKTUKA 12.05-13.45
FOTOBLEBA H.I 13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

YTBEPXXJAIO
PykoBoautens gunnana Ne2
H .B. NMoHomapésa

2 Kypc
Teo pus 16pu raga 2 6pwn raga 3 6pu raga
NCTOPUA
NCTOPUA

AHATOMUA N dU3NONOTNA YETOBEKA

NHA3 AHAT

AHAT NHA3
MWKPOBMONOINA

Mb NAT 43

NAT 43 Mb
NCTOPKA

f

TOMY TOMY TOMY

TOMY TOMY TOMY

TOMY TOMY TOMY

TEXHONOTA OKA3 MEAYCAYT

MATEMATWKA

®UN3PA

®UN3PA
NHA3 FEHET
FEHET NHA3
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3lrpynna

PACIMMCAHUWE 3AHAT C 08 AEKABPA MO 13 AEKABPS 2025-2026 YYEBHOIO rO4A

3 Kypc

1 6pu
raga

MPOMN3BOACTBEHHASA NMPAKTUKA

MM 03 TMpoBeaeHne MPONPUATKHIA
KAJTMHWHA AN

2 6pmn

TGO pUsi
raga

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM 03 MpoBeaeHne MponNpuUATHi
KATMHWHA AN

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM 03 MMpoBeaeHUE MPONPUATUIA
KATMHWHA AN

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM 03 MNpoBeaeHne MponNpuUATK
KATMHWHA AN

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM 03 TMpoBeAeHUEe MPONPUATUIA
KANTMHWHA AN

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM 03 TMpoBeaeHne MpoONPUATUIA
KANMHUHA AN

3 6pun
raga

no

no

no

no

32rpynna

3 Kypc

16pn
raga

2 6pu
raga

3 6pu

Teo pus
raga

MPON3BOACTBEHHASA MPAKTUKA

MM.02 OcyuiecTBneHne neyebHo-gmna

MNMPON3BOACTBEHHASA MPAKTUKA

MM.02 OcyuwiecTBieHne nevyebHo-ama

MPON3BOACTBEHHASA MPAKTNKA

MM.02 OcyuiectBneHmne nevyebHo-ana

MPON3BOACTBEHHASA MPAKTUKA

MM.02 OcyuiecTBneHne neyebHo-gna

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM.02 OcyuiectBneHme neyebHo-ana

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA

MM.02 OcyuwecTBneHne neyebHo-gma

41 rpynna

4 Kypc

16pun
raga

2 6pu
raga

3 6pu

T€o pus
raga

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
MM 02 YYACTUE BJIEYEB ANATHOCTU

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
MM 02 YYACTWE BNEYEE ANATHOCTN

MPOU3BOACTBEHHAA MPAKUKA
MM 02 YYACTUE BJIEYEB ANATHOCTU

MPON3BOACTBEHHAA NMPAKNKA
MM 02 YYACTWUE BNEYEE ANATHOCTU

MPOMN3BOACTBEHHASA MPAKNKA
MM 02 YYACTWE B TIEYEE ANATHOCTU

MPON3BOACTBEHHAA MPAKNKA
MM 02 YYACTWE BIEYEB ANATHOCTU

42 rpynna

YTBEPX A
Pykosogutens dunvana N°2
H .B. lMoHomapéBsa

4 xypc

16pu
raga

2 6pmn
raga

3 6pun

T€0 pUs
raga

MNMPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
MM 02 YYACTUE B JIEYEB ANATHOCTMY

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
MM 02 YYACTUE BJIEYEB OVNATHOCTY

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
MM 02 YYACTUE BJIEYEB ANATHOCTNY

MPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
MM 02 YYACTUE BJIEYEB AVNATHOCTWY

MPON3BOACTBEHHASA MPAKTUKA
MM 02 YYACTUE BJIEYEE ONATHOCTWY

MPON3BOACTBEHHASA MPAKTUKA
MV 02 YYACTWE BJIEYEE ONATHOCTWY



